
UCHWAŁA NR XVII/143/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie poparcia Apelu do Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie podjęcia działań 
mających na celu zwiększenie wartości kontraktu dla Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Poprzeć Uchwałę Nr XIII/96/2015 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 16 grudnia 2015 r.
w sprawie przyjęcia Apelu skierowanego do Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczącego podjęcia 
działań mających na celu zwiększenie wartości kontraktu dla Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim, z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim i zapewnienie ciągłości 
udzielania świadczeń zdrowotnych, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Gorzyce, poprzez skierowanie jej do 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: FEF605E8-A0BE-4CEF-AB00-895F293B0265. Podpisany Strona 1



Id: FEF605E8-A0BE-4CEF-AB00-895F293B0265. Podpisany Strona 2



Id: FEF605E8-A0BE-4CEF-AB00-895F293B0265. Podpisany Strona 3




